IOMAT

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

EXTRATO

MOTA DE EMPENHO

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Publica-se as notas de empenho oriundas do Pregao n® 02/2023, cujo objeto & a compra compartilhada de medicamentos para

atendimento das demandas do estado de Mato Grosso:

Processo: 04025%-00000081/2023-11.

Consarcio  Interestadual de Desenvolvimento do Brasil

Central

EMPENHO

311.001

311.002

311.003

311.004

311.005

311.006

TOTAL

DATA

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

R
47.050,80

TIPO

Grupo 1B
Praprios

Grupo 2 - R,

Grupo 2 - R.

Grupo 2 - R,

Grupo 2 - R,

Grupo 2 - R.

Proprios

Praprios

Praprios

Proprios

Praprios

CREDOR WVALOR

"ONCOPROD R$30.484,80

CRISTALIA R%$3.300,00

LICITE R%4.500,00

MAEVE R%$4.500,00

SULMEDIC R%936,00

WL PHARMA R$3.330,00

Detalhamento: brasilcentral.gov.br=2acesso a Informacdo> Receitas e Despesas = Acompanhamento do Orgamento> Portal

de Transparéncia Plataforma: Fénix.

iassinado digitalmente)
|OSE EDUARDO PEREIRA FILHO
Secretario-Executivo

Consdrcio Interestadual de Desenvolvimento do Brasil Central

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 644b0chd

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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